
 

  MAGGIO Via IV Novembre (Fermata  bus Linea) 8:10 9:10 10:10 12:25 14:15 15:15 16:15 17:15

  CASSINA Viale Delle Grigne (Fermata bus linea) 8:15 9:15 10:15 12:30

  CONCENEDO Capolinea Fermata bus linea 8:20 9:20 10:20 12:35

  CONCENEDO Via Concenedo fermata bus (confine con Moggio) 8:21 9:21 10:21 12:36

  MOGGIO Via Rancilio (Boutique del Mobile) 8:28 9:28 10:28 12:43

  MOGGIO Via Papa G.XXIII Fermata Bus (pensilina) 8:30 9:30 10:30 12:45

  CASSINA SP 64 incr. Via Combia fermata bus linea 8:31 9:31 10:31 12:46

  CASSINA Viale Delle Grigne (Fermata bus linea) 8:33 9:33 10:33 12:48

  CREMENO Via I.Combi fermata linea "Stube" 8:36 9:36 10:36 12:51

  BARZIO Via Roma fermata linea "Cinema" 8:39 9:39 10:39 12:54

  BARZIO Barzio Via Roma 8:41 9:41 10:41 12:56

  BARZIO Funivia 8:47 9:47 10:47 13:02 14:30 15:30 16:30 17:30

  BARZIO Funivia 8:50 9:50 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

  BARZIO Via Martiri  P. Barziesi  (fermata linea Garden) 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

  BARZIO Via Roma fermata linea "Cinema" 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

  CREMENO Via I.Combi fermata linea "Stube" 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

  CASSINA Viale Delle Grigne (Fermata bus linea) 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

  CASSINA SP 64 incr. Via Combia fermata bus linea 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

  CONCENEDO Capolinea Fermata Bus 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

  CONCENEDO Via Concenedo fermata bus (confine con Moggio) 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

  MOGGIO Via Rancilio (Boutique del Mobile) 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

  MOGGIO Via Papa G. XXIII Fermata Bus (pensilina) 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

  CASSINA Viale Delle Grigne (Fermata bus linea) 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

  MAGGIO Via IV Novembre (Fermata  bus Linea) 9:05 10:05 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

TABELLA CORSE DI COLLEGAMENTO COMUNI  ALTOPIANO/FUNIVIE    

NON E' CONSENTITO UTILIZZARE IL  BUS NAVETTA PER SPOSTAMENTI NON FINALIZZATI AL COLLEGAMENTO CON LE  FUNIVIE DI MOGGIO/BARZIO

Il servizio è attivo nei  giorni di sabato e domenica oltre che nelle vacanze invernali dal 27/12 al 5/3/2023 

GIORNI DI EFFETTUAZIONE:
DICEMBRE: 27 - 28 - 29 - 30 - 31 GENNAIO: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 14 - 15 - 21 - 22 - 28 - 29  FEBBRAIO: 4 - 5 - 11 - 12 -18 - 19 - 23 - 24 - 25 -26 MARZO:  4 - 5


